
 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 

BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w dziedzinach: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym  

 oraz edukacja, oświata i wychowanie w 2015 roku. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072)  i art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626) i 

art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust 1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2014 roku, poz. 1118,  poz. 1138,  poz. 1146) oraz § 15 ust 17 

Wieloletniego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na lata 2012-2016 przyjętego Uchwałą nr XVIII/129/2011 Rady Miejskiej w Łowiczu z 

dnia 24 listopada 2011 roku zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1. Zatwierdza się opinię Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem  

Nr 38/2015 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 30 stycznia 2015 roku do przeprowadzenia  

otwartego konkursu ofert  na wsparcie  realizacji zadań publicznych miasta Łowicza 

w dziedzinach: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym oraz edukacja, oświata i 

wychowanie w 2015 roku i    przyznaje się dotacje podmiotom w wysokościach, określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§  2. Zlecenie realizacji zadania określonego w  §1 i przekazanie dotacji nastąpi  

na podstawie umowy.  

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego  w Łowiczu. 

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz miejskim portalu internetowym www.lowicz.eu. 

 

 

 

                                                                       Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

                                                                                     Krzysztof Jan Kaliński 

 

  

 

 

http://www.lowicz.eu/


 2 

 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 42 /2015 

Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia  10 lutego 2015 r. 

 

Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty,  

o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w dziedzinach:  

przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym oraz edukacja, oświata i wychowanie  w 2015 roku  

  

Oferty pozytywnie rozpatrzone: 

L.p. 
Nazwa organizacji 

pozarządowej 

Sfera/ 

Dyscyplina 

/Zadanie 

Zadanie 

Wnioskowana 

kwota  

oferenta 

Kwota przyznanej 

dotacji 

1. 

Stowarzyszenie  

„Łowicki Klub Amazonek” 

os. Bratkowice bl. 35 

99-400 Łowicz 

 

edukacja, oświata  

i wychowanie 

zadanie: 

Integracja, edukacja oraz wsparcie 

aktywności fizycznej i psychicznej 

kobiet dotkniętych  chorobą 

nowotworową piersi  

10.000 10.000 

2.  

Miejsko – Powiatowe Koło 

Polskiego Stowarzyszenia 

Diabetyków w Łowiczu 

ul. Podrzeczna 20  

99-400 Łowicz 

edukacja, oświata  

i wychowanie 

zadanie: 

Integracja oraz wsparanie działań  

w zakresie edukacji diabetologicznej 

osób dotkniętych chorobą cukrzycy 

10.000 10.000 

3. 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjno-Edukacyjne 

„Karino”, ul. Pijarska 1 

99-400 Łowicz 

edukacja, oświata  

i wychowanie 

zadanie: 

Integracja, edukacja oraz organizacja 

zajęć rekreacyjnych z końmi dla 

dzieci niepełnosprawnych 

6.000 6.000 

4. 

 

Stowarzyszenie Łowicki 

Uniwersytet Trzeciego Wieku 

ul. Podrzeczna 20 

99-400 Łowicz 

edukacja, oświata  

i wychowanie 

zadanie: 

Wspieranie utrzymania aktywności 

intelektualnej, fizycznej, psychicznej 

i  rozwijanie zainteresowań oraz 

zapobieganie  izolacji społecznej 

osób starszych 

30.000 30.000 

5. 

 

 

 

 

Parafia Rzymsko – Katolicka 

Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy    

ul. Brzozowa 15, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym – 

dzielnica  Korabka     

25.000 25.000 



 3 

6. 

 

Stowarzyszenie Centrum 

Wolontariatu 

„Nadzieja” 

ul. Podrzeczna 4, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym – 

dzielnica  Śródmieście 

25.000 25.000 

7. 

 

Stowarzyszenie Rodzin 

Katolickich 

Diecezji Łowickiej 

Koło przy Parafii św. Ducha 

ul. Długa 3, Łowicz 

 

 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

 

 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć opiekuńczo – 

wychowawczych dla dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym – 

dzielnica  Bratkowice 

         25.000              25.000 

 

 

 

                                                                       Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

                                                                                     Krzysztof Jan Kaliński 



 4 

 


